
 
 

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е  
НАРОДНОГО СОБРАНИЯ РЕСПУБЛИКИ ДАГЕСТАН 

 
О представителе   

Народного Собрания Республики Дагестан  
в Молодежном парламенте при Государственной Думе  

Федерального Собрания Российской Федерации 
 

В соответствии с постановлением Государственной Думы Федерального      

Собрания Российской Федерации от 16 марта 2023 года № 3315-8 ГД «Об утвержде-

нии Положения о Молодежном парламенте при Государственной Думе Федерально-

го Собрания Российской Федерации» Народное Собрание Республики Дагестан        

п о с т а н о в л я е т : 

1. Направить кандидатуру депутата Народного Собрания Республики Дагестан 

Гадисова Абдусалама Маматхановича для включения в состав Молодежного парла-

мента при Государственной Думе Федерального Собрания Российской Федерации.  

2. Направить настоящее постановление в Государственную Думу Федерально-

го Собрания Российской Федерации. 

3. Настоящее постановление вступает в силу со дня его принятия. 
 
 

Председатель Народного Собрания 
            Республики Дагестан                        З. Аскендеров 
 
г. Махачкала 
30 марта 2023 года 
№ 524 - VII НС 
 
 
 
 
 

 
 
 
 


	ПОСТАНОВЛЕНИЕ
	НАРОДНОГО СОБРАНИЯ РЕСПУБЛИКИ ДАГЕСТАН


